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І Відмітка про одержання
І (штамп контролюючого органу, дата, вхілнші номер)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
19 червня 201 5 року JVv 578
(v редакції наказу Мініс терс і ва (фінансів України 
09 12 2020 року .У- 752)

ПОДАТКОВА ДЕКЛАРАЦІЯ ПЛАТНИКА ЄДИНОГО ПОДАТКУ - ФІЗИЧНОЇ ОСОКИ - ПІДПРИЄМЦЯ

01 X Звітна
02 Зві ціанова
03 Уточнююча
04 Довідково*

і " ]  
2

Податковий (звітний) період: 
і І квартал півріччя три квартали X  р ік 2021

(необхідне позначити) 1 МІСЯЦІ, П *

Податковий (звітний) період, який уточнюється 
_____ І І квартал [_____ півріччя гри квартали р ік року

(необхідне позначити)

2223 ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ, НЕТІШИНСЬКА ДНІ
(М.НЕТІШИН)

Платник

(найменування контролюючого органу, до якого поласться дві шість)

Матвійчук Наталія Григорівна
(прізвище, ім'я, п о батькові і іа наявності) платника податків згідно з реєстраційними документами)

ЗОНИ), ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБ І., М. НЕТІШИН, ВУЛ. МИХАЙЛОВА, БУД. 26, КВ. 74

Телефон 096591K212

1  ; Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) іа номер паспорта_____________________ 27975 1 .-»802

і Податкова адреса 

: Електрон на адреса
о »ва адрсе с і мі. це проживання I платника по."

8.1

8.2

і платника податку, шо подає декларацію за останнім податковим (звітним) період, на який припадає дата державної реєстрації 
2припинення

| платника податку, шо подає декларацію за останній податковий (звітний) період, в якому здійснено перехід на сплату інших 
| податків і зборів '

І. ЗАГАЛЬНІ ПОКАЗНИКИ ПІДПРИЄМНИЦЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ
ктична чисельність найманих працівників у зві тному періоді (осіб)

10 Види підприємницької, 
Код згідно з КВЕД

пяльності у звітному періоді ' :
Назва згідно з КВЕД

1 69.20 Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування

2 46.73 Оптова торгівля деревиною, будівельними матеріалами та санітарно-технічним обладнанням

3 42.99 Будівництво інших споруд. ІІ.В.І.у.

4 46.49 Оптова торгівля іншими товарами господарського призначення

5 41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель
II. ПОКАЗНИКИ ГОСПОДАРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ДЛЯ ПЛАТНИКІВ ЄДИНОГО ПОДАТКУ ПЕРШОЇ ГРУПИ

Щомісячні авансові внески, гри . коп
І квартал квар гад І квар (V квартал

Назва показника
Код „ ;Оосяг (гри., коп.)

рядка
Обсяг доходу за зві тний (податковий) період відповідно до с та тті 292 глави І розділу XIV 1 Іола ткового кодексу 
України (згідно з підпунктом 1 пункту 291.4 статті 291 глави 1 розділу XIV Податкового кодексу України)

01

Обсяг доходу, шо оподаткований за ставкою 15 відсотків (згідно з пунктом 293.4 статті 293 глави 1 розділу XIV 
Податкового кодексу України), у звітному (податковому) періоді

02

III. ПОКАЗНИКИ ГЄ

І квар тал

ІЄПОДАРЄЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ДЛЯ ПЛАТНИКІВ ЄДИНОГО ПОДАТКУ ДРУГОЇ ГРУШІ
Щомісячні авансові внески, гри., коп.

її  квартал ТИ квартал IV квартал

Назва показника Кол , , ,  j Оосяг (гри., коп.)
рядка

! Обсяг доходу за зві гний (податковий) період відповідно до е тап і 292 глави І розділу XIV І Іолаткового кодексу 
; України (згідно з підпунктом 2 пункту 291.4 статті 291 глави 1 розділу XIV Податкового кодексу України)
І Обсяг доходу, що оподаткований за с тавкою 15 відсотків (згідно з пунктом 293.4 с татті 293 глави І розділу XIV 
І Податкового кодексу України), у звітному (податковому) періоді

IV. п о к а з н и к и  г о с п о д а р с ь к о ї  д їялЬН О С 1

из

U4

Назва показника Обсяг (гри., ко 11 )

ДЛЯ п л а т н и к і в  є д и н о г о  п о л а  гку  т ре т ь о ї  групи
Код 

рядка
гайкою 3 "і. 05
і авкою 5 " п

Обсяг доходу за звітний.(податковий) період, що оподатковується іа 
Обсяг доходу за звітний (податковий) період, шо опода і ковуї. іьея за 
Обсяг доходу, що оподаткований за ставкою 15 відсотків ( індію з пунктом 293 4 статті 293 паші І розділу XIV 

І Податкового кодексу України), у зві тному (податковому) періоді

06

07

І 1 5683 1.60

 ̂ „ V. ВИЗНАЧЕННЯ ПОДАТКОВИХ ЗОБОВ’ЯЗАНЬ ПО ЄДИНОМУ ПОДАТКУ
kjDVU-J (htpUCL

Ju cu ü f Jurm-тп гш У/. Т  '
/в  ^



1 Іазва показника

Загальна сума доходу за звітний (податковий) період (сума значень рядків 01 + 02 -  03 -  04 - 05 -  06 + 07)

Код _ ,  4 Оосяг ( три., коп.)
рядка

08 1156831.60
Сума податку за ставкою 15 % ((рядок 02 * рядок 04 • рядок 07) х 15 %) 
Сума податку за ставкою 3 % (рядок 05 х 3 %)
Сума податку за ставкою 5 % (рядок 06 х 5 %)

09
10
Il 57841.58

Нараховано всього за звітний (податковий) період (рядок 9 + рядок 10 -  рядок 1 1)
1 Іараховапо за попередній зві тний (податковий) період (значення рядка 12 декларації попереднього зві тного 
(податкового) періоду)
Сума єдиного податку, яка підлягає нарахуванню та сплаті в бюджсі за підсумками поточного звітного 
(податкового) періоду (рядок 12 - рядок 13)

12 57X41.58

13 46068.21

14 N 773.37

VI. ВИЗНАЧЕННЯ ПОДАТКОВИХ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ У ЗВ'ЯЗКУ 3 ВИПРАВЛЕННЯМ САМОСТІЙНО ВИЯВЛЕНИХ ПОМИЛОК

Назва показника
Код 4 Оосяг ( грн.. коп. )

рядка
Сума єдиного податку, яка підлягала перерахуванню до бюджету, за даними звітного (податкового) періоду, в 
якому виявлена помилка (рядок 14 відповідної декларації)
Уточнена сума податкових зобов’язань за звітний (податковий) період, у якому виявлена помилка

15

16
Розрахунки у зв 'язку з виправленням помилки:

Збільшення суми, яка підлягала перерахуванню до бюджету (рядок 16 - рядок 15. якщо рядок 16 • рядка 15) 
Зменшення суми, яка підлягала перерахуванню до бюджету (рядок 16 - рядок 1 5. якщо рядок 16 < рядка 1 5)

17
18

Сума штрафу, яка нарахована платником податку самостійно у зв'язку з виправленням помилки. - %(рядок 17 
х 3 % аби 17 х 5 % )7

19

Сума пені, яка нарахована платником податку самостійно відповідно до підпункту 129.1.3 пункту 129.1 статті 
129 глави 12 розділу II Податкового кодексу України

20

VII. ВИЗНАЧЕННЯ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ ІЗ СПЛАТИ ЄДИНОГО ВНЕСКУ ЗА ДАНИМИ ЗВІТНОГО (ПОДАТКОВОГО) ПЕРІОДУ
Код _ jНазва показника Оосяг (гри., коп.)рядка

Сума єдиного внеску, яка підлягає сплаті на нсбюлжетні рахунки, за даними зві того  (податкового) періоду  ̂ 1 00 
(рядок Усього графа 4 розділу 0 додатку 1 )

! Доповнення до податкової декларації (заповнюється і додається відповідно до пункту 46.4 статті 46 глави 2 розділу II Податкового
кодексу України) на - арк.

№ з/п І Зміст доповнення

1 І .

• і Додаток 1 "Відомості про суми нарахованого доходу застрахованих осіб та суми нарахованого єдиного внеску"

Діта подання декларації: 15.01.2022

Інформація про особу, уповноважену па заповнення декларації

І Ірізвище, ім'я, по батькові уповноваженої особи: -.*

Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та
і 1номер паспорта

Фізична особа - платник податку II. 1 . М ДТВІИЧУК
або уповноважена особа (гилпнсі ли т:і І:рі [Вище

Ця частина декларації замовник і вся посадовими особами ком і ро. іюючої о орі ану

_____Відмітка про внесення даних до електронної бази податкової звітності "_______ " ____________ 20_______ року

(посадова осооа контролюючої'«) органу (підпис, ін іц іали іа прічвнщ сі)

За результатами камеральної перевірки декларації (потрібне позначити):
і порушень (помилок) не виявлено Складено акт від "__ " ____________ 20_____ року .V?

(посадова осооа контролю ю чого органу і підпис, ін іц іали іа прічвищсК

20_____року

* Подається з метою отримання довідки про доходи за інший період, ніж квартальний (річний) податковий (звітний) період/ призначення пенсії/ 
матеріального забезпечення, страхових виплат . Для призначення пенсії матеріального забезпечення, страхових виплат обов'язково зазначається тин 
декларації "Звітна" або "Звітна нова" з дода тковою позначкою "Довідкова". Тип декларації "Уточнююча" при поданні Дода тку 1 "Відомостей про суми 
нарахованого доходу застрахованих осіб та суми нарахованого єдиного внеску" (далі - Додаток І) для призначення пенсії матеріального забезпечення, 
страхових виплат не застосовується. У разі подання декларації для отримання довідки обов'язково зазначається тип декларації "Довідкова", податкові 
зобов’язання по єдиному податку в розділі V та VI декларації не визначаються та Додаток І не подасться. Подання таких декларації не звільняє 
платника від обов'язку подання декларації у строк, встановлений для квартального (річного) податкового (звітного) періоду.

** Для отримання довідки про доходи платником зазначається помер календарного місяця, за який подасться декларація з позначкою "Довідково" Для 
призначення пенсії платником вказується арабськими цифрами від І до І 2 помер календарного місяця, в якому подасться декларація. Для забезпечення 
реалізації права на матеріальне забезпечення та страхових вип.іаі за  загальнообов'язковим державним соціальним страхуванням платником вказується 
арабськими цифрами від І до 12 помер календарного місяця, в якому настав страховий випадок.
Серію (за наявності) та номер паспорта зазначають фізичні особи, які через релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера 

облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті.
'  У разі подання декларації за останній податковий (звітний) період (квартал, півріччя, три квартали), на який припадає даіа державної реєстрації 
припинення/перехіл на сплату інших податків і зборів платник єдиного податку звільняється від обов'язку подання декларації у строк, визначений для

бгьиа /  р



річного податкового (звітного періоду) (пункт 294.6 статті 294. підпуши 296.5.1 пункту 296.5 статті 296 глави І розділу XIV Податкового кодексу 
України).

Код та назва виду економічної діяльності зазначаються відповідно до Класифікатора видів економічної діяльності (КВЕЛ ДК 009:2010). 
Заповнюється наростаючим підсумком з початку року у гривнях з двома деся тковими знаками після коми.
Включається:

сума доходу, що перевищує обсяги, встановлені підпунктами І. 2. З пункту 291.4 статті 291 глави І розділу XIV Податкового кодексу України, v 
звітному (податковому) періоді:
сума доходу, отриманого від провадження діяльності, не зазначеної в реєстрі платників єдиного податку (для першої або другої групи), v звітному 
( 11 татковом у) пер і о; 11;
сума доходу, отриманого при застосуванні іншого способу розрахунків, ніж передбачено пунк том JO І Ті етап і 291 глави І розділу X IV  Податкового 
кодексу України, у звітному (податковому) періоді,
сума доходу, отриманого від здійснення видів діяльності, які не дають права на застосування спрощеної системи опода ткування, у зві тному 
(податковому) періоді;
сума доходу, отриманого платниками першої або другої групи від провадження діяльності, яка не передбачена в підпункті 1 або 2 пункту 291.4 статті 
291 Кодексу.
Зазначається тільки як позитивне значення.
Нараховується платником у разі самостійного виявлення факту заниження податкового зобов'язання (пункт 50.1 статті 50 глави 2 розділу II 

Податкового кодексу України).
Додаток 1 с невід'ємною частиною декларації, подасться та заповнюється фізичними особами - підприємцями - платниками единого податку першої - 

третьої груп, відповідно до пунктів 296.2 та 296.3 статті 296 глави 1 розділу XIV Податкового кодексу України, та які с платниками єдиного внеску 
відповідно до пункту 4 частини першої статті 4 Закону України "Про збір та облік єдиного внеску на загальнообов’язкове державне соціальне 
страхування". Додаток І не подасться та не заповнюється зазначеними платниками, за умови дотримання ними вимог, визначених частинами 4 та 6 
статті 4 Закону України "І Іро збір та облік єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне страхування". і і ю  дають право на звільнення 
таких осіб від сплати за себе єдиного внеску. Такі особи можуть подавати Додаток І виключно за умови їх добровільної участі у системі 
загальнообов'язкового державного соціального страхування.
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